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Monatstitel  

Bei Abnahme innerhalb von 12 Monaten (Insertionsjahr) 

bei  6 Anzeigen oder  3 Seiten  5%

bei  10 Anzeigen oder  5 Seiten 10%

bei  20 Anzeigen oder  10 Seiten  15%  

Andere Titel

Bei Abnahme innerhalb von 12 Monaten (Insertionsjahr) 

bei  3 Anzeigen oder  2 Seiten  5%

bei  6 Anzeigen oder  4 Seiten 10%

Beilagen / Einhefter werden nicht rabattiert.

Rabatte

Ansprechpartner im Verlag

Lena Moneck, Iris Biesinger (Verkauf)

Telefon: 069/7595-2713

E-Mail:  lena.moneck@dfv.de

 iris.biesinger@dfv.de

Dominik Baumann (Verkauf)

Telefon: 069/7595-2772

E-Mail:  dominik.baumann@dfv.de

für Online-Werbung

Business Advertising GmbH

Kronprinzenstr. 82-84

40217 Düsseldorf

Telefon: 0211/179347-0

Telefax: 0211/179347-57

E-Mail: werbung@businessad.de

Deutscher Fachverlag GmbH

Fachmedien Recht und Wirtschaft

Mainzer Landstr. 251

60326 Frankfurt am Main

Mediainformationen 2018 auch unter:  

www.betriebs-berater.de

www.ruw.de

http://online.ruw.de

www.dfv.de

Torsten Merk (Verkauf)

Telefon: 069/7595-2783

E-Mail: torsten.merk@dfv.de

Torsten Kutschke (Gesamtverlagsleitung)

Telefon: 069/7595-2701

E-Mail: torsten.kutschke@dfv.de

Die Allgemeinen Geschäftsbedingungen 

sind online abrufbar unter: 

www.ruw.de/service/agb


